
수입예산서(부서별)

[ 하수담당 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 670 ) 영업외수익 세항:( 672 ) 타회계전입금수익 목:( 02 ) 타특별회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 39,402,747 35,985,891 3,416,856

600 사업수익 12,255,495 12,254,358 1,137

670 영업외수익 7,158,724 7,157,587 1,137

672 타회계전입금수익 6,991,588 6,991,587 1

02 타특별회계전입금 2,614,146 2,614,145 1

○낙동강 수계기금 특별회계전입금 1

- 환경기초시설 운영비

경정 2,614,146,000원 - 기정 2,614,145,000원 = 1

679 기타영업외수익 7,136 6,000 1,136

09 기타영업외수익 1,136 0 1,136

○경매 배당금배분에 따른 배당금 수입

○2020년도 지방공기업 예산회계시스템 유지관리 집행잔액

경정 815,710원 - 기정 0원 = 815

○아불확장 마을하수도 설치사업 전기공사한전시설 부담금환급

경정 242,000원 - 기정 0원 = 242

경정 79,149원 - 기정 0원 = 79



[ 하수담당 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 27,147,252 23,731,533 3,415,719

170 자본잉여금수입 21,324,933 20,889,733 435,200

173 타회계건설보조금수입 19,829,931 19,394,731 435,200

01 국고보조금수입 13,423,000 13,423,000 0

○남명 마을하수도 설치(추경성립전)

경정 1,404,000,000원 - 기정 604,000,000원 = 800,000

○아불확장 마을하수도 설치

경정 709,000,000원 - 기정 1,209,000,000원 = △500,000

○죽월지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 100,000,000원 - 기정 250,000,000원 = △150,000

○희곡지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 100,000,000원 - 기정 250,000,000원 = △150,000

02 타회계건설보조금수입 5,057,294 4,622,094 435,200

○ 낙동강 수계기금 특별회계전입금 435,200

- 가축분뇨공공처리시설 설치

경정 96,400,000원 - 기정 82,400,000원 = 14,000

- 노후하수관로 정비

- 남명마을하수도 설치

경정 356,200,000원 - 기정 0원 = 356,200

경정 233,500,000원 - 기정 168,500,000원 = 65,000

180 유보자금 5,822,319 2,841,800 2,980,519

181 순세계잉여금 5,727,355 2,801,800 2,925,555

01 순세계잉여금 5,727,355 2,801,800 2,925,555

○ 순세계잉여금

경정 5,727,355,305원- 기정 2,801,800,000원 = 2,925,555

182 미수금 94,964 40,000 54,964

02 기타미수금 54,964 0 54,964

○2020년 정부합동감사 결과에 따른 산업안전보건 관리비 반납

경정 54,964,290원 - 기정 0원 = 54,964


